
ZARZĄDZENIE NR 133/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zmniejsza się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 348 612,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 

348 612,00  zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, zmniejsza się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 348 612,00  zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 348 612,00  zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, stanowiąca jednocześnie 

plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 762 265,08 zł, w tym 

dochodów bieżących 82 792 114,86 zł i dochodów majątkowych 9 970 150,22 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 92 838 413,83 zł, w tym wydatków bieżących 83 580 076,97 zł i wydatków 

majątkowych 9 258 336,86 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.11.2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 314 918,00 -348 612,00 25 966 306,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 335 650,00 -301 642,00 17 034 008,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 292 000,00 -301 642,00 16 990 358,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 150,00 594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444,00 150,00 594,00

85504 Wspieranie rodziny 651 000,00 -47 120,00 603 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 000,00 -47 120,00 603 880,00

Razem: 93 110 877,08 -348 612,00 92 762 265,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.11.2020 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 060,43 0,00 1 450 060,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300 060,43 0,00 1 300 060,43

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 300,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -23 300,00 36 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 000,00 13 000,00 478 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

55 000,00 10 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 985 713,57 0,00 985 713,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 293 900,00 0,00 293 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 600,00 -1 000,00 57 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 1 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 128 381,54 0,00 25 128 381,54

80101 Szkoły podstawowe 14 647 055,25 125 316,00 14 772 371,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 300,00 2 900,00 181 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 463 940,97 211 750,00 9 675 690,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955 612,00 -70 000,00 1 885 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267 536,00 -20 000,00 247 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 531,52 -770,00 278 761,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 526,00 -2 254,00 42 272,00

4260 Zakup energii 405 100,00 -17 000,00 388 100,00

4270 Zakup usług remontowych 283 450,00 17 720,00 301 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 157,00 3 000,00 168 157,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 630,00 300,00 13 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 -300,00 8 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 400,00 470,00 5 870,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 -500,00 1 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 534,94 600,00 336 134,94

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 190,00 600,00 17 790,00

80104 Przedszkola 6 623 615,19 -2 916,00 6 620 699,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 007,00 1 750,00 37 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 880,00 500,00 85 380,00

4260 Zakup energii 222 444,00 -4 500,00 217 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 956,00 -666,00 229 290,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 421,50 4 000,00 1 328 421,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 506,23 4 000,00 417 506,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 404,00 -500,00 22 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 500,00 18 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

788 681,91 -127 000,00 661 681,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 938,91 -127 000,00 452 938,91

851 Ochrona zdrowia 1 068 280,02 0,00 1 068 280,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 200,65 0,00 471 200,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 540,00 903,66 86 443,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 243,00 5 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 617,31 -6 146,66 114 470,65

852 Pomoc społeczna 5 004 803,85 0,00 5 004 803,85

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 -2 803,00 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 803,00 197,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

327 240,00 5 541,00 332 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 5 541,00 78 141,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 452 602,00 -2 738,00 1 449 864,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 634,00 866,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 -295,00 105,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 074,00 -309,00 9 765,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 119 330,70 0,00 1 119 330,70

85401 Świetlice szkolne 986 800,70 0,00 986 800,70

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 757,07 -1 000,00 40 757,07

4300 Zakup usług pozostałych 27 268,40 1 000,00 28 268,40

855 Rodzina 27 199 542,11 -348 612,00 26 850 930,11

85501 Świadczenie wychowawcze 17 335 890,00 -301 642,00 17 034 248,00

3110 Świadczenia społeczne 17 159 602,00 -296 357,00 16 863 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 332,00 -159,00 1 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 926,00 -5 126,00 9 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 150,00 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,76 87,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,09 15,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,15 2,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

444,00 45,00 489,00

85504 Wspieranie rodziny 761 825,00 -47 120,00 714 705,00

3110 Świadczenia społeczne 631 000,00 -46 520,00 584 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 735,00 400,00 91 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -20,00 16 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 460,00 -164,00 2 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 883,00 -66,00 1 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 199,00 -750,00 5 449,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 634 106,31 0,00 8 634 106,31

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 302 405,66 -10 000,00 4 292 405,66

4300 Zakup usług pozostałych 4 190 000,00 -10 000,00 4 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 541 500,00 49 926,45 591 426,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 -73,55 31 426,45

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 50 000,00 560 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 770 873,60 -10 195,85 760 677,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 527,01 -4 050,37 89 476,64

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -6 145,48 31 854,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 -15 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 632 970,00 -5 419,50 1 627 550,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 949 600,00 72 580,50 1 022 180,50

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 -72 000,00 448 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 500,00 -8 671,50 23 828,50

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -8 671,50 23 828,50

90095 Pozostała działalność 1 247 948,02 -639,60 1 247 308,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -5,76 3 094,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -633,84 66,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 272 968,36 0,00 3 272 968,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 088 968,36 0,00 1 088 968,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 735,22 19 000,00 127 735,22

4260 Zakup energii 80 000,00 -18 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 949,25 7 500,00 114 449,25

Razem: 93 187 025,83 -348 612,00 92 838 413,83

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.11.2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 349 452,42 0,00 349 452,42

01095 Pozostała działalność 349 452,42 0,00 349 452,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

349 452,42 0,00 349 452,42

750 Administracja publiczna 296 556,00 0,00 296 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 0,00 271 501,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 501,00 0,00 271 501,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 0,00 25 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 620,00 0,00 3 620,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 609,00 0,00 131 609,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 853,37 0,00 165 853,37

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 595,85 0,00 2 595,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 576,00 0,00 68 576,00

855 Rodzina 24 343 217,00 -348 612,00 23 994 605,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 292 000,00 -301 642,00 16 990 358,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 292 000,00 -301 642,00 16 990 358,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 400,00 0,00 6 310 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 310 400,00 0,00 6 310 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 150,00 594,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444,00 150,00 594,00

85504 Wspieranie rodziny 651 000,00 -47 120,00 603 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 000,00 -47 120,00 603 880,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 0,00 89 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 373,00 0,00 89 373,00

Razem: 25 367 779,64 -348 612,00 25 019 167,64

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 133/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 09.11.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 349 452,42 0,00 349 452,42

01095 Pozostała działalność 349 452,42 0,00 349 452,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 0,00 412,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,92 0,00 606,92

4430 Różne opłaty i składki 345 974,14 0,00 345 974,14

750 Administracja publiczna 296 556,00 0,00 296 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 501,00 0,00 271 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 931,26 0,00 226 931,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 009,67 0,00 39 009,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 560,07 0,00 5 560,07

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 339,00 0,00 10 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

135 229,00 0,00 135 229,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 620,00 0,00 3 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 0,00 1 350,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 131 609,00 0,00 131 609,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 300,00 0,00 76 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 650,00 0,00 14 650,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,77 0,00 5 426,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,33 0,00 729,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 419,50 0,00 20 419,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 137,18 0,00 11 137,18

4300 Zakup usług pozostałych 2 283,00 0,00 2 283,00

4410 Podróże służbowe krajowe 663,22 0,00 663,22

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 300,00 0,00 5 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 0,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 165 853,37 0,00 165 853,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

165 853,37 0,00 165 853,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 0,00 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,55 0,00 94,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,48 0,00 13,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,07 0,00 634,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 211,27 0,00 164 211,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 71 171,85 0,00 71 171,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 595,85 0,00 2 595,85

3110 Świadczenia społeczne 2 559,26 0,00 2 559,26

4300 Zakup usług pozostałych 36,59 0,00 36,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 576,00 0,00 68 576,00

3110 Świadczenia społeczne 68 050,25 0,00 68 050,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,75 0,00 525,75

855 Rodzina 24 343 217,00 -348 612,00 23 994 605,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 292 000,00 -301 642,00 16 990 358,00

3110 Świadczenia społeczne 17 159 602,00 -296 357,00 16 863 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00 0,00 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 332,00 -159,00 1 173,00

4270 Zakup usług remontowych 173,00 0,00 173,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 113,00 0,00 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 926,00 -5 126,00 9 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 985,00 0,00 1 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 400,00 0,00 6 310 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 446,00 0,00 5 639 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 708,00 0,00 78 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 093,00 0,00 10 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 000,00 0,00 535 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 0,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 271,00 0,00 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 902,00 0,00 28 902,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77,00 0,00 77,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 303,00 0,00 5 303,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 150,00 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,76 87,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,09 15,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,15 2,15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

444,00 45,00 489,00

85504 Wspieranie rodziny 651 000,00 -47 120,00 603 880,00

3110 Świadczenia społeczne 631 000,00 -46 520,00 584 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 400,00 14 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -20,00 2 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -164,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -66,00 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -750,00 2 050,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 373,00 0,00 89 373,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 373,00 0,00 89 373,00

Razem: 25 367 779,64 -348 612,00 25 019 167,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9150E945-CE09-42DC-A172-A39DFAEF6085. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

